

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2019-42

**Stavba:** CDR Sečovce - rekonštrukcia priestorov pre pobytovú formu týraných detí

JKSO:  
Miesto: Sečovce

KS:  
Dátum: 20. 8. 2019

Objednávateľ:  
Centrum pre deti a rodiny, Štúrová 535/2, Sečovce

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Stavoservis spoločnosť s ručením obmedz. Trebišov

IČO: 31682987  
IČ DPH: SK2020506950

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>81,712.46</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
znižovaná	20.00%	<b>81,712.46</b>	<b>16,342.49</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>98,054.95</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2019-42

**Stavba:** CDR Sečovce - rekonštrukcia priestorov pre pobytovú formu týraných detí

Miesto: Sečovce

Dátum: 20. 8. 2019

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny, Štúrová 535/2, Sečovce

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavoservis spoločnosť s ručením obmedz. Trebišov

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>81,712.46</b>	<b>98,054.95</b>
13496-1 - Rekonštruk	Rekonštrukcia priestorov pre pobytovú formu týraných detí	81,712.46	98,054.95

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CDR Sečovce - rekonštrukcia priestorov pre pobytovú formu týraných detí

Objekt:

**Rekonštrukcia priestorov pre pobytovú formu týraných detí**

JKSO:

Miesto: Sečovce

KS:

Dátum: 20. 8. 2019

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny, Štúrová 535/2, Sečovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis spoločnosť s ručením obmedz. Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**81,712.46**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	81,712.46	20.00%	16,342.49

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**98,054.95**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: CDR Sečovce - rekonštrukcia priestorov pre pobytovú formu týraných detí

Objekt: **Rekonštrukcia priestorov pre pobytovú formu týraných detí**

Miesto: Sečovce

Dátum: 20. 8. 2019

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny, Štúrová 535/2, Sečovce  
Zhotoviteľ: Stavoservis spoločnosť s ručením obmedz. Trebišov

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>81,712.46</b>
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2,088.75
4 - Vodorovné konštrukcie	236.77
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	26,474.44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6,180.44
99 - Presun hmôt HSV	1,290.24
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	289.09
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1,607.03
713 - Izolácie tepelné	5,626.10
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	651.22
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	744.46
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3,295.69
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	2,063.14
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	495.43
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1,084.21
762 - Konštrukcie tesárske	3,055.89
764 - Konštrukcie klampiarske	8,275.54
766 - Konštrukcie stolárske	6,124.03
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	545.78
771 - Podlahy z dlaždíc	499.13
775 - Podlahy vlysové a parketové	4,149.17
776 - Podlahy povlakové	136.37
781 - Obklady	1,075.79
783 - Nátery	816.24
784 - Maľby	1,255.46
21-M - Elektromontáže	2,561.27
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	765.44
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	30.84



# ROZPOČET

Stavba:

CDR Sečovce - rekonštrukcia priestorov pre pobytovú formu týraných detí

Objekt:

**Rekonštrukcia priestorov pre pobytovú formu týraných detí**

Miesto:

Sečovce

Dátum:

20. 8. 2019

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny, Štúrová 535/2, Sečovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavoservis spoločnosť s ručením obmedz. Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**81,712.46**

D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie	2,088.75			
1	K	317165121	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	7.000	13.26	92.82
2	K	317165222	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	3.000	44.71	134.13
3	K	317165224	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1.000	57.96	57.96
4	K	317165242	Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1.000	55.30	55.30
5	K	340238236	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m <sup>2</sup> tvárnicami YTONG (200x599x249)	m <sup>2</sup>	1.800	25.47	45.85
6	K	340238238	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m <sup>2</sup> tvárnicami YTONG (300x499x249)	m <sup>2</sup>	4.430	41.42	183.49
7	K	342272104	Priečky z tvárníc YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m <sup>2</sup>	69.949	20.58	1,439.55
8	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	21.600	1.95	42.12
9	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	28.870	1.30	37.53

D		4	Vodorovné konštrukcie	236.77			
10	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m <sup>3</sup>	0.932	76.06	70.89
11	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m <sup>2</sup>	6.215	6.48	40.27
12	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m <sup>2</sup>	6.215	2.29	14.23
13	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0.099	1,125.02	111.38

D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	26,474.44			
14	K	611467501	Príprava vnútorného podkladu stropov RIGIPS, regulátor nasiakavosti Rikombi Grund	m <sup>2</sup>	177.730	1.42	252.38
15	K	611467531	Vnútorná sadrová omietka stropov RIGIPS Rimano UNI hr. 6 mm	m <sup>2</sup>	177.730	6.74	1,197.90
16	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m <sup>2</sup>	177.730	3.59	638.05
17	K	612421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m <sup>2</sup>	349.951	1.01	353.45
18	K	612467501	Príprava vnútorného podkladu stien RIGIPS, regulátor nasiakavosti Rikombi Grund	m <sup>2</sup>	462.811	0.82	379.51
19	K	612467531	Vnútorná sadrová omietka stien RIGIPS Rimano UNI hr. 6 mm	m <sup>2</sup>	462.811	5.35	2,476.04
20	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m <sup>2</sup>	462.811	3.49	1,615.21
21	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m <sup>2</sup>	403.745	8.30	3,351.08
22	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m <sup>2</sup>	32.277	14.17	457.37
23	K	625251338	Kontaktný zateplovací systém hr. 140 mm BAUMIT STAR MINERAL, skrutkovacie kotvy	m <sup>2</sup>	236.861	36.71	8,695.17
24	K	625251372	Kontaktný zateplovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR MINERAL	m <sup>2</sup>	33.992	24.72	840.28
25	K	625251381	Kontaktný zateplovací systém hr. 40 mm BAUMIT STAR - riešenie pre podhľad a predsadenú stenu (XPS), skrutkovacie kotvy	m <sup>2</sup>	117.910	17.75	2,092.90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	32.277	25.03	807.89
27	K	625253203	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm CAPATECT PU-LINE (PIR), skrutkovacie kotvy	m2	11.460	28.18	322.94
28	K	625253223	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 40 mm CAPATECT PU-LINE (PIR)	m2	3.820	28.21	107.76
29	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	0.340	95.74	32.55
30	K	631316199	Ochranný, vytvrdzujúci a ošetrojúci nástrék čerstvého betónu Sikafloor ProSeal 12 po úprave hladiením	m2	11.240	1.06	11.91
31	K	631325725	Mazanina z betónu prostého (m2) vystužená oceľovými vláknami (Dramix), betón tr. C 16/20 hr. 100	m2	11.240	10.78	121.17
32	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	166.490	1.05	174.81
33	K	632440014	Anhydritový samonivelizačný liaty poter BAUMIT Alpha 2000, triedy CA-C20-F5, hr. 40 mm	m2	17.910	11.97	214.38
34	K	632450300	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 30, triedy CT-C25-F5, hr. 10 mm	m2	148.580	11.97	1,778.50
35	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	11.000	30.01	330.11
36	M	553310009000	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700-900x1970x160 mm P,L	ks	11.000	20.28	223.08

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6,180.44

37	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	337.548	1.52	513.07
38	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	337.548	0.91	307.17
39	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	337.548	1.11	374.68
40	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	177.730	4.41	783.79
41	K	953945101	BAUMIT Soklový profil SL 14 (hliníkový)	m	92.220	4.69	432.51
42	K	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	27.000	1.78	48.06
43	K	953995115	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	28.200	2.37	66.83
44	K	953995183	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový)	m	84.980	3.08	261.74
45	K	953995201	BAUMIT Rohová lišta flexibilná (plastová)	m	76.870	2.14	164.50
46	K	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	126.890	3.71	470.76
47	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	9.750	2.38	23.21
48	K	967031734	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, - 0,55700t	m2	8.100	14.95	121.10
49	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	14.951	4.83	72.21
50	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	16.000	10.35	165.60
51	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	6.400	6.90	44.16
52	K	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	1.600	5.49	8.78
53	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	4.428	53.25	235.79
54	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	38.570	3.09	119.18
55	K	971052241	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 300 mm, -0,01700t	ks	1.000	18.06	18.06
56	K	972035804	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm smerom hore do tehál -0.00001t	cm	200.000	0.08	16.00
57	K	972035806	Vrty príklepovým vrtákom do D 35 mm smerom hore do tehál -0.00002t	cm	70.000	0.13	9.10
58	K	973031335	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm-otvor pre rozvádzač RP	ks	1.000	6.91	6.91
59	K	973031813	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	21.600	5.72	123.55



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00180 t	m	130.000	2.70	351.00
61	K	974042553	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 100 mm, -0,02200t	m	8.500	5.08	43.18
62	K	978013161	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	349.951	0.92	321.95
63	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	40.525	8.54	346.08
64	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	810.500	0.28	226.94
65	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	40.525	6.46	261.79
66	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	40.525	5.99	242.74

**D 99 Presun hmôt HSV 1,290.24**

67	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	57.166	22.57	1,290.24
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

**D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 289.09**

68	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	22.480	0.15	3.37
69	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0.007	1,367.20	9.57
70	K	711113211	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 1x z kryštalickej izol.	m2	166.490	1.31	218.10
71	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	11.240	2.64	29.67
72	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	12.926	2.09	27.02
73	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0.068	20.02	1.36

**D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1,607.03**

74	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	42.390	0.53	22.47
75	M	628320000100	Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	48.749	3.19	155.51
76	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	42.390	0.49	20.77
77	M	111630003100	Penetračný náter FATRABIT PRIMER S 20 I – balenie 20 l, FATRA IZOLFA	ks	10.598	17.65	187.05
78	K	712370030	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	50.939	3.95	201.21
79	M	311950002300	Kotva skrutkovacia Ejotherm STR U 2G dl. 455 mm, d 8x60 mm, s ocelovým trňom, pre upevnenie dosiek tepelných izolácií	ks	152.817	2.33	356.06
80	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	58.580	4.41	258.34
81	K	712391175	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	17.140	2.39	40.96
82	M	311990008400	Kotviaci profil Sarnabar 6/15 z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií, SIKA	m	17.997	1.60	28.80
83	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	50.939	0.36	18.34
84	M	693110002100	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS25, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	58.580	0.69	40.42
85	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	20.246	6.45	130.59
86	M	311690001000	Rozpěrný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	161.968	0.18	29.15
87	M	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	12.553	6.79	85.23
88	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	13.711	2.34	32.13

**D 713 Izolácie tepelné 5,626.10**

89	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	206.988	0.89	184.22
90	M	631440004300	Doska NOBASIL MPS 150x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, prevetrávané fasády, KNAUF	m2	422.256	10.24	4,323.90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	M	283230007100	Parotesné zábrany DELTA-DAWI GP, šxl 4x25 m, špeciálny PE fólia žltej farby bez spevňujúcej mriežky, DORKEN	m2	211.128	0.64	135.12
92	K	713112111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	36.331	0.96	34.88
93	M	283720008300	Doska EPS 100S hr. 160 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	37.058	8.63	319.81
94	M	283720008200	Doska EPS 100S hr. 140 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	37.058	7.65	283.49
95	M	283760007400	Spádová doska zo sivého EPS 100S pre vypádovanie plochých striech, ISOVER	m3	2.090	92.72	193.78
96	K	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	17.910	0.52	9.31
97	M	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m, pre podlahové vykurovanie, balenie 100 m2, UNIVENTA	m2	20.597	0.41	8.44
98	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	17.910	0.63	11.28
99	M	283720007700	Doska EPS 100S hr. 50 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	18.268	2.72	49.69
100	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	55.679	1.30	72.18

**D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 651.22**

101	K	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	1.000	12.73	12.73
102	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové lezate nrdiove D 110x2, 2	m	11.700	10.72	125.42
103	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové lezate nrdiove D 140x2, 8	m	9.000	14.84	133.56
104	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	16.000	5.32	85.12
105	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	4.000	5.50	22.00
106	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1, 8	ks	9.000	1.74	15.66
107	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	3.000	2.84	8.52
108	K	721229022	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene	ks	1.000	18.94	18.94
109	M	552240016500	Žlab sprchový nerezový integrovaný v EPS "PRIMUS - LINE" HL531.0/18, montáž k stene, výška rámu žlabu 18 mm, stavebná výška 79 mm	ks	1.000	188.56	188.56
110	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1.000	16.17	16.17
111	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	33.500	0.54	18.09
112	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	6.464	1.00	6.45

**D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 744.46**

113	K	722172110	Potrubie z plastických rúr PP-R D16/2.2 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	21.500	5.01	107.72
114	K	722172111	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/2.8 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	24.500	5.24	128.38
115	K	722172112	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/3.5 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	8.500	6.28	53.38
116	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	54.500	0.77	41.97
117	M	283310007900	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 18x6 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX	m	21.500	0.14	3.01
118	M	283310008000	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 22x6 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX	m	24.500	0.15	3.68
119	M	283310008100	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 28x6 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX	m	8.500	0.19	1.62
120	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	12.000	5.05	60.60
121	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4.000	3.32	13.28
122	M	551110021100	Pračkový ventil 3/4", s predĺžením, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	4.000	12.03	48.12
123	M	551110019900	Gul'ový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	3.000	4.17	12.51
124	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	pár	9.000	6.63	59.67
125	M	551110020600	Ventil rohový, 1/2" - 3/8" bez matice, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	18.000	3.83	68.94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	3.000	1.55	4.65
127	M	551110007700	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2" FF, motýl, séria 59, niklovaná mosadz, IVAR	ks	3.000	7.77	23.31
128	K	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	3.000	1.51	4.53
129	M	552270007800	Hadica FLEXI nerezová k batérii (8x12), 8x12 (F1/2"xM10), dl. 400 mm, IVAR	ks	3.000	2.55	7.65
130	K	722221465	Montáž pračkovej hadice PVC G 3/4	ks	1.000	5.34	5.34
131	M	286120015600	Pračková hadica z PVC, DN 10, dl. 0,2 m, IVAR	ks	1.000	3.39	3.39
132	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	54.500	0.98	53.41
133	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	54.500	0.71	38.70
134	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0.043	13.84	0.60

**D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 3,295.69**

135	K	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb.	3.000	16.95	50.85
136	M	642340001000	Kombinované WC keramicke TIGO, rozmer 360x620x400 mm, VARIO odpad, JIKA	ks	3.000	80.64	241.92
137	M	552380012300	Madlo nerezové sklopné, dĺžka 830 mm, povrch matný, SANELA	ks	2.000	84.52	169.04
138	K	725219201	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	3.000	21.88	65.64
139	M	642110000100	Umývadlo keramicke CUBITO, rozmer 550x420x185 mm, biela, JIKA	ks	2.000	50.64	101.28
140	M	642110002700	Umývadlo keramicke MIO-64 zdravotné, rozmer 640x550x165 mm, biela, JIKA	ks	1.000	43.29	43.29
141	K	725245114	Montáž - zástena sprchová jednokridlová bočná do výšky 2000 mm a šírky 1000 mm	súb.	2.000	24.24	48.48
142	M	552260000300	Sprchová stena pevná CUBITO PURE, rozmer 1000x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo, JIKA	ks	1.000	144.14	144.14
143	M	552260001600	Sprchové dvere jednodieline CUBITO PURE, rozmer 1000x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo, JIKA	ks	2.000	187.95	375.90
144	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb.	3.000	1.57	4.71
145	M	642370003900	Záchodová doska duroplastová s poklopom DEEP BY JIKA, odnímateľná, oceľové prichytky, JIKA	ks	3.000	25.24	75.72
146	K	725319112	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	3.000	8.81	26.43
147	M	552310001100	Kuchynský drez nerezový ELEGANT 40 dekor na zapustenie do dosky, 810x510 mm, hĺbka 190 mm, sífón, DEXTRADE	ks	9.000	129.39	1,164.51
148	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1.000	11.09	11.09
149	M	642710000200	Výlevka stojatá keramicke MIRA, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža, JIKA	ks	1.000	134.79	134.79
150	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2.000	4.62	9.24
151	M	551450002700	Batéria sprchová nástenná páková Mio, rozteč 150 mm, chróm, JIKA	ks	2.000	63.34	126.68
152	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	7.000	6.59	46.13
153	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, s pop-up 5/4", rozmer 290x215x270 mm, chróm, JIKA	ks	3.000	42.27	126.81
154	M	551450000200	Batéria drezová nástenná Logo Neo DN 15, rozmer dxšvx 253x147x103 mm, jednopáková, chróm, KLUDI	ks	4.000	55.53	222.12
155	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	3.000	1.82	5.46
156	M	551620005900	Zápachová uzávierka kolenná pre umývadlá, d 40 mm, G 1 1/2" x 1 1/4", priestorovo úsporné pripojenie, vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERIT	ks	3.000	8.23	24.69
157	K	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 (pre jeden drez)	ks	3.000	1.91	5.73
158	M	551620007200	Zápachová uzávierka kolenná pre jednodieline drezy, d 40 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, úsporný, s uhlovou hadicovou prípojkou, plast, GEBERIT	ks	3.000	10.05	30.15
159	K	725869320	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40	ks	1.000	1.66	1.66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
160	M	551620011700	Zápachová uzávierka kolenová d 40 mm, pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, biela, plast, GEBERIT	ks	1.000	9.06	9.06
161	K	725869350	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 40	ks	1.000	1.72	1.72
162	M	551620014000	Zápachová uzávierka kolenová d 40/40 mm, pre výlevku, zvislý prívod a vodorovný odtok, s kompresným závitovým spojením, PE-HD, GEBERIT	ks	1.000	23.21	23.21
163	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0.330	15.87	5.24

**D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 2,063.14**

164	K	733167002	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 mm v kotúčoch	m	54.000	11.08	598.32
165	K	733167003	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 mm v kotúčoch	m	90.000	15.23	1,370.70
166	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	144.000	0.30	43.20
167	K	733191924	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 20	ks	4.000	5.61	22.44
168	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	20.402	1.40	28.48

**D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 495.43**

169	K	734221523	Ventil regulačný závitový RD RVL 80 s armatúrou RD 15	ks	17.000	13.10	222.70
170	K	734222612	Ventil regulačný závitový s hlavice termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	17.000	15.97	271.49
171	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	4.955	0.25	1.24

**D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 1,084.21**

172	K	735154030	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	5.000	5.04	25.20
173	M	484530048600	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 10S, vxl 500x500 mm s bočným pripojením, U.S.STEEL KOSICE	ks	1.000	23.35	23.35
174	M	484530048700	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 10S, vxl 500x600 mm s bočným pripojením, U.S.STEEL KOSICE	ks	1.000	25.78	25.78
175	M	484530050037	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 500x500 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	2.000	29.69	59.38
176	M	484530050038	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 500x600 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	1.000	32.98	32.98
177	K	735154133	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	12.000	7.23	86.76
178	M	484530054800	Teleso vykurovacie doskové dvojpánelové oceľové KORAD 21K, vxl 500x700 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	3.000	47.29	141.87
179	M	484530054700	Teleso vykurovacie doskové dvojpánelové oceľové KORAD 21K, vxl 500x600 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	3.000	42.59	127.77
180	M	484530055000	Teleso vykurovacie doskové dvojpánelové oceľové KORAD 21K, vxl 500x900 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	1.000	56.66	56.66
181	M	484530055300	Teleso vykurovacie doskové dvojpánelové oceľové KORAD 21K, vxl 500x1200 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	1.000	70.73	70.73
182	M	484530055600	Teleso vykurovacie doskové dvojpánelové oceľové KORAD 21K, vxl 500x1500 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	2.000	84.79	169.58
183	M	484530055700	Teleso vykurovacie doskové dvojpánelové oceľové KORAD 21K, vxl 500x1600 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	1.000	89.48	89.48
184	M	484530055300	Teleso vykurovacie doskové dvojpánelové oceľové KORAD 21K, vxl 500x1200 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	1.000	70.73	70.73
185	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	5.000	3.07	15.35
186	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradowého	ks	12.000	5.96	71.52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
187	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	10.701	1.60	17.07

**D 762 Konštrukcie tesárske 3,055.89**

188	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1,151.000	0.49	563.99
189	M	605330001600	Laty zo smreku akost' A prierez do 25 cm2, dl. 300-990 mm	m3	2.878	143.20	412.13
190	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	287.750	0.93	267.61
191	M	605330001600	Laty zo smreku akost' A prierez do 25 cm2, dl. 300-990 mm	m3	0.719	143.20	102.96
192	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	287.750	0.53	152.51
193	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ,	m3	1.900	19.13	36.35
194	K	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	81.670	9.87	806.08
195	K	762810014	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm - chodník š. 2,0m	m2	57.000	10.03	571.71
196	K	762841811	Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t	m2	44.512	0.90	40.06
197	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3.229	31.74	102.49

**D 764 Konštrukcie klampiarske 8,275.54**

198	K	764172070	Krytina Ruukki štítové lemovanie vrchné sklon do 30°	m	20.000	3.71	74.20
199	K	764172073	Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30°	m	57.000	4.08	232.56
200	K	764172080	Krytina Ruukki hrebeň z hrebenáčov obých sklon do 30°	m	28.500	9.92	282.72
201	K	764172201	Oceľové strešné krytiny v tvare škridle z tabúl Ruukki Monterrey premium, sklon do 30°	m2	287.750	16.12	4,638.53
202	M	283280007300	Poistná hydroizolačná fólia š. 1500 mm, dl. 50 m, vystužená vysoko difúzna s lepiacou páskou, HD-PE+PP, pre šikmé strechy	m2	316.525	1.77	560.25
203	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	324.175	1.14	369.56
204	K	764352305	Žľaby pododkvapové polkruhové Ruukki, priemer 125 mm,vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	62.105	20.57	1,277.50
205	K	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	65.260	0.52	33.94
206	K	764359223	Kotlík žľabový Ruukki, priemer 125 mm	ks	7.000	9.83	68.81
207	K	764454212	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 20,priemer 100 mm, vrátane objímky, kolena a prípojky ku kanalizácii	m	20.300	19.71	400.11
208	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm., -0,00285t	m	15.310	0.62	9.49
209	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	12.000	0.82	9.84
210	K	764711114	Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š. 250 mm	m	28.200	8.55	241.11
211	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1.867	41.20	76.92

**D 766 Konštrukcie stolárske 6,124.03**

212	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	94.500	7.72	729.54
213	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	99.225	1.17	116.09
214	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	99.225	0.47	46.64
215	M	611410005300	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 560x560 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	1.000	67.21	67.21
216	M	611410009500	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1500x2000 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	3.000	261.77	785.31
217	M	611410010300	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1700x2000 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	1.000	281.88	281.88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
218	M	611410010400	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1950x1600 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	1.000	302.43	302.43
219	M	611410009300	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1400x1160 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	1.000	179.71	179.71
220	M	611410007700	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1200x1000 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	2.000	115.17	230.34
221	M	611410010100	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1500x1500 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	2.000	233.68	467.36
222	M	611410009200	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1500x1000 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	1.000	161.91	161.91
223	M	611410009400	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1500x1700 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	1.000	235.94	235.94
224	M	611420000100	Vstupné dvere plastové otváracé, vxš 2000x900 mm, presklenné	ks	2.000	346.48	692.96
225	M	611420000100-r	Vstupné dvere plastové dvojkridlove otváracé, vxš 2100x1700 mm, plne	ks	1.000	422.66	422.66
226	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového podrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane	ks	11.000	12.33	135.63
227	M	611610000800	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, SAPELI	ks	11.000	63.72	700.92
228	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	m	28.200	5.58	157.36
229	M	611560000200	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	45.120	8.36	377.20
230	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1.742	18.91	32.94

**D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 545.78**

231	K	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	28.590	2.73	78.05
232	M	611530067100	Žalúzie interiérové hliníkové MAX 25,	m2	28.590	16.36	467.73

**D 771 Podlahy z dlaždíc 499.13**

233	K	771571127	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	18.420	12.73	234.49
234	M	597740001700	Dlaždice keramické	m2	18.788	13.28	249.50
235	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1.113	13.60	15.14

**D 775 Podlahy vlysové a parketové 4,149.17**

236	K	775521810	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t	m2	44.250	1.19	52.66
237	K	775530070	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, lepením	m2	152.910	12.68	1,938.90
238	M	611980003065	Podlaha laminátová Welcome 1233, hrúbka 12 mm, záťažová trieda 33, TARKETT	m2	155.968	13.12	2,046.30
239	K	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	152.910	0.45	68.81
240	M	283230008500	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm, AZ FLEX	m2	157.497	0.25	39.37
241	K	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0.135	23.18	3.13

**D 776 Podlahy povlakové 136.37**

242	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	71.400	1.91	136.37
-----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

**D 781 Obklady 1,075.79**

243	K	781445017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	43.920	11.54	506.84
244	M	597640000700	Obkladačky keramické	m2	44.798	12.37	554.15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
245	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1.088	13.60	14.80
<b>D 783</b>			<b>Nátery</b>				<b>816.24</b>
246	K	783222100	Nátery zarubni syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	29.040	3.40	98.74
247	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	287.000	2.50	717.50
<b>D 784</b>			<b>Maľby</b>				<b>1,255.46</b>
248	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	640.541	0.55	352.30
249	K	784422272	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	640.541	1.41	903.16
<b>D 21-M</b>			<b>Elektromontáže</b>				<b>2,561.27</b>
250	K	210010025	rukva FXP 20	m	30.000	0.81	24.30
251	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20- pre kábel HDO	m	30.000	0.37	11.10
252	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	80.000	0.55	44.00
253	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	4.000	1.70	6.80
254	K	210101501	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV (1-35 mm)	ks	1.000	22.93	22.93
255	M	345820002300	Spojka NN s polymérovou izoláciou SVCZ 10-16	sada	1.000	15.14	15.14
256	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	2.000	3.70	7.40
257	M	345320003100	Vypínač jednoduchý, radenie 1, IP 54	ks	2.000	4.23	8.46
258	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	9.000	1.48	13.32
259	M	345320000500	Vypínač č.1 biely	ks	9.000	2.78	25.02
260	K	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 5	ks	4.000	1.89	7.56
261	M	345340004100	Spínač 5 biely	ks	4.000	3.11	12.44
262	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	3.000	1.61	4.83
263	M	345320001700	Vypínač sériový striedavý DS-1211 5A radenie 5A	ks	3.000	2.79	8.37
264	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	3.000	1.68	5.04
265	M	345330000400	Prepínač č.6 biely	ks	3.000	2.89	8.67
266	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	3.000	1.80	5.40
267	M	345320002500	Spínač polozapustený a zapustený radenie 7, SEZ	ks	3.000	2.66	7.98
268	K	210110047	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový so sig.tlejivkou - radenie 1 S	ks	2.000	1.46	2.92
269	M	3450201710	Spínač s tlejivkou zvončekový	ks	2.000	1.74	3.48
270	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	34.000	3.10	105.40
271	M	345510002000	Zásuvka dvojité	ks	28.000	2.75	77.00
272	M	345510001900	Zásuvka jednoduchá	ks	6.000	2.01	12.06
273	K	210111126	Priemyslová zásuvka nástenná 400 V, typ IZVZ1653 vrátane zapojenia 3P +N+ PE	ks	2.000	3.00	6.00
274	M	345510003400	Zásuvka nástenná IZVZ 1653 16A/400V/3P+N+PE	ks	1.000	10.79	10.79
275	K	210193075	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1.000	19.44	19.44
276	M	M1	elektorozvádzač RP (vrátane prístrojov)	ks	1.000	599.55	599.55
277	K	210201001	Zapojenie svetidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	4.000	3.32	13.28
278	M	348140001400	Svietidlo stavebnicové žiarivkové s lineárnou žiarivkou 1x18W a vypínačom, IP 20-typ M	ks	2.000	19.05	38.10
279	K	210201005	Zapojenie svetidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	1.000	3.43	3.43
280	M	M4	Bodové svietidlo s vypínačom 2xE14/12W/230V-typ J	ks	2.000	26.10	52.20
281	M	M5.1	LED stropné svietidlo so senzorom pohybu 10W/230V-typ I	ks	1.000	25.39	25.39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
282	K	210201006	Zapojenie svietidla žiarivkového IP40, 2 x svetelný zdroj, stropného	ks	2.000	3.48	6.96
283	M	348140000600	Svietidlo interiérové žiarivkové stropné 2x36W, IP20,LED-typ B	ks	2.000	28.74	57.48
284	K	210201010	Zapojenie svietidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	3.000	3.82	11.46
285	M	348140000800	Svietidlo interiérové žiarivkové 1x9W, IP54-typ G	ks	3.000	17.11	51.33
286	K	210201040	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, P=20W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou alebo LED	ks	15.000	3.32	49.80
287	M	M3.1	Mini LED panel 6W/230V-typ E	ks	6.000	7.20	43.20
288	M	M4.1	Mini LED panel 12W/230V-typ R	ks	9.000	11.01	99.09
289	K	210201300	Zapojenie svietidla IP54, 1x svetelný zdroj, priemyselné so žiarivkou, alebo s kompaktnou žiarivkou so senzorom	ks	2.000	3.81	7.62
290	M	348310000800	Svietidlo žiarovkové 1x60W, IP54, D=220 mm so senzorom-typ H	ks	2.000	14.35	28.70
291	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm prisadený	ks	9.000	9.36	84.24
292	M	348130002500	LED panel 600x600 mm teplá biela 40W	ks	9.000	21.16	190.44
293	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	8.000	0.96	7.68
294	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	8.000	0.88	7.04
295	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1.000	11.88	11.88
296	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	1.000	1.93	1.93
297	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, KOPOS	ks	1.000	10.98	10.98
298	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	2.000	1.68	3.36
299	M	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	2.000	0.87	1.74
300	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	2.000	1.18	2.36
301	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	2.000	0.30	0.60
302	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	2.000	9.56	19.12
303	M	354410055600	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1,5 m	ks	2.000	8.74	17.48
304	K	210220300	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	40.000	0.55	22.00
305	M	341110012200	Kábel medený H07V-U 4 mm2	m	40.000	0.25	10.00
306	K	210252469	Montáž spojky káblovej zmršťovacej do 1x500mm2, 6kV	ks	1.000	73.76	73.76
307	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	250.000	0.30	75.00
308	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	250.000	0.45	112.50
309	K	210800120	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	55.000	0.37	20.35
310	M	341110002000	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	55.000	0.74	40.70
311	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	320.000	0.49	156.80
312	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	320.000	0.28	89.60
313	K	210800155	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x6	m	7.000	0.80	5.60
314	M	341110001600	Kábel medený CYKY 4x6 mm2	m	7.000	1.41	9.87
315	K	210800519	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6 žz	m	30.000	0.40	12.00
316	M	341110012300	Kábel medený H07V-U 6 mm2	m	30.000	0.36	10.80

**D 22-M**

**Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení**

**765.44**

317	K	220110346	Zhotovenie káblového štítka, vyrazenie znaku, pripevnenie, ovinutie štítka páskou PVC	ks	60.000	1.66	99.60
318	M	M1.1	podružný elektroinštalačný materiál (sadra, WAGO svorky, sťahovacie pásy, skrutky, hmoždinky, výstr.fólia, ochr.rúrky FXP...)	sada	1.000	246.87	246.87
319	K	220111761	Montáž uzemňovacej svorky na vodovodné potrubie	ks	10.000	4.85	48.50
320	M	M3	Svorka uzemňovacia ZS 4 na vodovod.potrubná	ks	10.000	1.63	16.30
321	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	64.000	4.43	283.52



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
322	M	345410002500	Krabica univerzálna z PVC s viečkom pod omietku KU 68-1902, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	44.000	0.27	11.88
323	K	220320201	Montáž zvončeka a húkačky na stried. alebo jednosm. napätie 3 až 14 V, motnáž, pripojenie, preskúšanie	ks	2.000	4.81	9.62
324	M	M2	Zvonček domový 165 w 44165 8-12V/4V AC 83dB gong biely	ks	2.000	8.68	17.36
325	K	220730001	Spoloč. televízna a rozhlas. anténa, montáž účasť., zásuvky, bez zapojeniakoax. káblov, prechodná resp. koncová	ks	1.000	5.03	5.03
326	M	384270001700	Zásuvka 4FK 282 105 TV-R koncová	ks	1.000	7.36	7.36
327	K	220733052	montáž slaboprúdnych rozvodov	m	20.000	0.55	11.00
328	M	341220003800	Kábel medený koaxiálny CAVEL KF114 PVC d 6,6 mm (4,8 mm), biely, 100 m	m	20.000	0.42	8.40

**D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 30.84**

329	K	460202263	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3-uzemnenie HUS	m	6.000	3.75	22.50
330	K	460560163	Zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	6.000	1.39	8.34

**D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 294.50**

331	K	HZS000311	Stavebno montážne práce menej náročne-demontáže	hod	12.000	10.65	127.80
332	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	10.000	16.67	166.70